Mário Dourado Sobrinho, conforme Termo de Compromisso nº 796409/2013, 
celebrado entre a União Federal através do Ministério do Turismo/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba, 
adjudicando o objeto licitado em favor da empresa PACTO PROJETOS & OBRAS LTDA. Valor Global: R$ 426.011,08 
(quatrocentos e vinte e seis mil, onze reais e oito centavos). Data da assinatura: 01/02/2018. Autos no setor de licitação 
da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - 
Prefeito.